Câmara Municipal de Iconha-ES

Poder Legislativo

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha – ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 3537-1263.
 E-mail: administracao@iconha.es.leg.br

Site: www.iconha.es.leg.br

1

INDICAÇÃO Nº 022/2024

Senhora Presidente,
Ilustres Parlamentares,

Indico ao Chefe do Poder Executivo Municipal, juntamente com a Secretaria Municipal de
Obras, que analise a possibilidade de realizar a construção de um bueiro com galeria ou
construção de uma ponte na Comunidade de Bom Parto (Nova Esperança), nas
proximidades da Igreja Católica.

Justificativa: A presente indicação se faz necessária, pois com as fortes chuvas dos
últimos dias parte da estrada desmoronou e está com risco iminente de desmoronar mais
ainda.

Sala das Sessões

Iconha - ES, 27 de fevereiro de 2024.

Gabriela Donateli
Vereadora

Câmara Municipal de Iconha-ES

Poder Legislativo

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha – ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 3537-1263.
 E-mail: administracao@iconha.es.leg.br

Site: www.iconha.es.leg.br

2

ANEXO I